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KËSHILLI I INVESTIMEVE 

 

LISTA E PJESËMARRËSVE 

 

MBLEDHJE PARAPRAKE 

  

Data:   15 prill 2015  Ora: 14:30 – 15:30 

 

Vendi: Tirana International Hotel 

 

Anëtarë Permanentë 

 

Përfaqësues të Qeverisë 

 

1. Z. Arben Ahmetaj 

Ministër i Zhvillimit Ekonomik, Turizmit, Tregtisë dhe Sipërmarrjes/ 

Kryetar i Këshillit të Investimeve 

 

2. Z. Bledi Çuçi 

Ministër Shteti për Çështjet Vendore / Koordinator Kombëtar i Strategjisë për Anti-

Korrupsion 

 

3. Znj. Ermonela Felaj 

Ministër Shtetit për Marrëdhënie me Parliamentin 

 

4. Z. Gent Sejko 

Guvernator i Bankës së Shqipërisë 

 

5. Znj. Irena Beqiraj  

Zëvendës Ministër i Financave/ emëruar Drejtor i Përgjithshëm i Doganave 

 

6. Znj. Brisida Shehaj 

Drejtor i Përgjithshëm i Tatimeve 

 

7. Znj. Manjola Gjoni 

Drejtor Ekzekutiv i Agjencisë Shqiptare të Zhvillimit të Investimeve 

 

Partnerë Ndërkombëtarë 

 

8. Znj. Romana Vlahutin 

Ambasadore e Bashkimit Evropian në Shqipëri 

 

9. Znj. Evis Sulko  

Përfaqësuese e Bankës Botërore në Tiranë 

 

10. Znj. Elira Sakiqi 

Përfaqësuese e Zyrës së IFC në Tiranë 
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11. Mr. Christoph Denk 

Drejtor i Zyrës së BERZH-it në Shqipëri 

 

Anëtarë Jo-Permanent 

 

12. Z. Silvio Pedrazzi 

President i Shoqatës së Investitorëve të Huaj në Shqipëri (FIAA) 

 

13. Z. Christian Canacaris 

President i Shoqatës së Bankave 

 

14. Z. Giordano Gorini 

Zëvendës President i Dhomës Italiane të Tregtisë në Shqipëri 

 

15. Z. Lorenc Gjoni 

Drejtor Ekzekutiv i Dhomës Amerikane në Shqipëri 

 

16. Z. Nikolin Jaka 

Kryetar i Dhomës së Tregtisë dhe Industrisë, Tiranë 

 

17. Z. Luan Bregasi 

President i BusinessAlbania 

 

18. Z. Agim Rrapaj 

President i Këshillit të Agrobiznesit (KASH) 

 

19. Znj. Matilda Naço 

Drejtor Ekzekutiv i Shoqatës Shqiptare të Turizmit 

 

20. Z. Izet Loloçi 

Zëvendës President i Dhomës Britanike të Tregtisë në Shqipëri 

 

21. Z. Gjergji Buxhuku 

President i Konfiundustria 

 

22. Z. Artan Dulaku 

Kryetar Bordi i Shoqatës së Ndërtuesve 

 

 

Bashkëfolës: 

 

Z. Alan Rousso,  

Drejtor i Përgjithshëm për Marrëdhëniet me Jashtë dhe Partneritet, BERZH Londër 


